



Receitas Fiscais	Resultado Primário						No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre		
RECEITAS CORRENTES	4.887.700,00	0,00	0,00	1.919.461,93	1.919.461,93	1.691.389,61	
RECEITAS DE CAPITAL	12.300,00	0,00	0,00	5.943,14	5.943,14	4.642,47	
SUBTOTAL	4.900.000,00	0,00	0,00	1.925.405,07	1.925.405,07	1.696.032,08	
(-) DEDUÇÕES	2.000,00	0,00	0,00	432,80	432,80	0,00	
Receitas de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Rendimentos de Aplicações Financeiras	2.000,00	0,00	0,00	432,80	432,80	0,00	
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Transferência Intragovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.898.000,00	0,00	0,00	1.924.972,27	1.924.972,27	1.696.032,08	

Despesas Fiscais	Resultado Primário						No Período do Exercício Anterior	
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre		ATÉ o 1º Quadrimestre
DESPESAS CORRENTES	4.141.100,00	1.407.700,00	1.407.700,00	1.539.512,53	1.539.512,53	1.539.404,23	1.539.404,23	1.402.516,48
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	4.141.100,00	1.407.700,00	1.407.700,00	1.539.512,53	1.539.512,53	1.539.404,23	1.539.404,23	1.402.516,48
DESPESAS DE CAPITAL	766.900,00	225.633,33	225.633,33	39.718,66	39.718,66	39.718,66	39.718,66	41.813,77
(-) Deduções	9.000,00	3.000,00	3.000,00	2.794,08	2.794,08	2.794,08	2.794,08	3.811,71
Amortização de Dívida	9.000,00	3.000,00	3.000,00	2.794,08	2.794,08	2.794,08	2.794,08	2.811,71
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferência Intragovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	4.899.000,00	1.630.333,33	1.630.333,33	1.576.437,11	1.576.437,11	1.576.328,81	1.576.328,81	1.440.518,54
RESULTADO	-1.000,00	-1.630.333,33	-1.630.333,33	348.535,16	348.535,16	348.643,46	348.643,46	255.513,54

Especificação	Resultado Nominal					
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal		
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.588,16	
(-) Disponibilidade de Caixa	63.028,50	63.028,50	363.526,90	300.498,40	300.498,40	
(-) Aplicações Financeiras	3.094,79	3.094,79	42.494,30	39.399,51	39.399,51	
(-) Demais Ativos Financeiros	129.703,60	129.703,60	258.890,26	129.186,66	129.186,66	
II - Dívida Consolidada Líquida	-195.826,89	-195.826,89	-664.911,46	-469.084,57	-474.672,73	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-195.826,89	-195.826,89	-664.911,46	-469.084,57	-474.672,73	